
ZARZĄDZENIE NR 164/17
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870
z późn.zm.) oraz uchwały Nr  XIX/153/16  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2016 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 142.785,72  zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 142.785,72  zł oraz przeniesieniu między paragrafami - zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 17.352.400,84 zł.

a) bieżące 15.903.066,64  zł.

b) majątkowe 1.449.334,20  zł.

Plan wydatków ogółem: 18.029.042,81  zł.

a) bieżące 13.901.037,06  zł.

b) majątkowe 4.128.005,75  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.707.185,20  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: F0CBBF7A-0B20-4363-9F74-290CBB9B5245. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 października 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 346 727,68 120 143,72 466 871,40

01095 Pozostała działalność 251 702,48 120 143,72 371 846,20

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 249 202,48 120 143,72 369 346,20

750 Administracja publiczna 61 283,80 9 936,00 71 219,80
75011 Urzędy wojewódzkie 39 299,00 9 936,00 49 235,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 299,00 9 936,00 49 235,00

852 Pomoc społeczna 508 035,00 5 995,00 514 030,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 36 703,00 - 1 594,00 35 109,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 17 400,00 - 1 594,00 15 806,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 173,00 57,00 230,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 173,00 57,00 230,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 080,00 7 532,00 105 612,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 68 200,00 7 532,00 75 732,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 015,00 6 711,00 16 726,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 015,00 6 711,00 16 726,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 10 015,00 6 711,00 16 726,00

Razem: 17 209 615,12 142 785,72 17 352 400,84

Id: F0CBBF7A-0B20-4363-9F74-290CBB9B5245. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 181 539,87 120 143,72 1 301 683,59

01095 Pozostała działalność 251 102,48 120 143,72 371 246,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 2 000,00 5 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,60 342,00 957,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,72 13,76 684,48
4430 Różne opłaty i składki 246 216,16 117 787,96 364 004,12

750 Administracja publiczna 1 760 999,80 9 936,00 1 770 935,80
75011 Urzędy wojewódzkie 39 299,00 9 936,00 49 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 195,00 8 311,00 36 506,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 318,00 1 421,00 6 739,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 726,00 204,00 930,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 619 500,80 0,00 1 619 500,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 990,31 - 2 000,00 76 990,31
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 1 000,00 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 1 000,00 67 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 0,00 27 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 842 068,00 5 995,00 848 063,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 37 703,00 - 1 594,00 36 109,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 703,00 - 1 594,00 36 109,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 3 173,00 57,00 3 230,00

3110 Świadczenia społeczne 3 169,54 55,86 3 225,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,46 1,14 4,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 296 393,00 7 532,00 303 925,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 664,00 7 200,00 217 864,00

Id: F0CBBF7A-0B20-4363-9F74-290CBB9B5245. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 680,00 300,00 32 980,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 384,00 32,00 3 416,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 500,00 0,00 90 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 928,00 - 3 200,00 58 728,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 3 200,00 9 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 210 622,00 6 711,00 217 333,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 6 711,00 21 711,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 988,00 6 711,00 21 699,00
855 Rodzina 5 138 586,00 0,00 5 138 586,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 057 700,00 0,00 3 057 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 951,00 - 1 000,00 28 951,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 973,28 0,00 538 973,28
90095 Pozostała działalność 134 670,00 0,00 134 670,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 900,00 1 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 418,00 - 500,00 29 918,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 400,00 600,00

Razem: 17 886 257,09 142 785,72 18 029 042,81

Id: F0CBBF7A-0B20-4363-9F74-290CBB9B5245. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 164/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 października 2017 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 249 202,48 120 143,72 369 346,20

01095 Pozostała działalność 249 202,48 120 143,72 369 346,20

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 249 202,48 120 143,72 369 346,20

750 Administracja publiczna 39 299,00 9 936,00 49 235,00
75011 Urzędy wojewódzkie 39 299,00 9 936,00 49 235,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 299,00 9 936,00 49 235,00

852 Pomoc społeczna 109 976,00 57,00 110 033,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 173,00 57,00 230,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 173,00 57,00 230,00

Razem: 5 577 048,48 130 136,72 5 707 185,20

Id: F0CBBF7A-0B20-4363-9F74-290CBB9B5245. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 164/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 249 202,48 120 143,72 369 346,20

01095 Pozostała działalność 249 202,48 120 143,72 369 346,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 2 000,00 5 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,60 342,00 957,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,72 13,76 684,48
4430 Różne opłaty i składki 244 316,16 117 787,96 362 104,12

750 Administracja publiczna 39 299,00 9 936,00 49 235,00
75011 Urzędy wojewódzkie 39 299,00 9 936,00 49 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 195,00 8 311,00 36 506,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 318,00 1 421,00 6 739,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 726,00 204,00 930,00

852 Pomoc społeczna 109 976,00 57,00 110 033,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 173,00 57,00 230,00

3110 Świadczenia społeczne 169,54 55,86 225,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,46 1,14 4,60

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 500,00 0,00 90 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 928,00 - 3 200,00 58 728,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 3 200,00 9 600,00

855 Rodzina 5 130 379,00 0,00 5 130 379,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 057 700,00 0,00 3 057 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 951,00 - 1 000,00 28 951,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 3 500,00

Razem: 5 577 048,48 130 136,72 5 707 185,20

Id: F0CBBF7A-0B20-4363-9F74-290CBB9B5245. Podpisany Strona 1




